bis clarius intelligitur. Sic scribit : Reverende in

Christo Pater. Utor occasione postae Electoralis,

per quam mitto Rev. V. particulam de osse femo-

ris S. Henrici Imperatoris. Addo litteras Illu-

strissimi et Reverendissimi Episcopi Herbipolen-

sis ad Serenissimum Electorem nostrum, quibus

redditur testimonium omni exceptione majus, de

iisdem reliquiis. Serenissimus Elector gratiose

salutat Rev. V. eique praedictas reliquias, haud
exigua solicitudine ac labore conquisitas, per me
transmittit, jubetque Rev. V. hunc suum cona-

tum boni consulere ; sperasse se quidem aliquid

majus ab Episcopo, maxime post amplissima et

identidem repetita promissa, sed his pro hoc

tempore debere se contentum esse, et vicissim

rogare, ut et Rev. V. tenuitatem hujus munu-
sculi non aspernetur.

52 Minime vero aspernatus est pretiosissimum et ibidcm av-

donum P. Mundbrotlius, verum ipsas illas reliquias
'

anno insequenti mense Septembri prsescntavit Illu-

strissimo D. Joanni Baptistee de Altcriis episcopo

Camerinensi, Eminentissimi Cardinalis, Urbis Vi-

carii vices gerenti (qui postea summus Pontifcx fuit F

Clemens X) approbandas ; quod ille, omnibus rite ex-

aminatis benigne prxstitit die vn mensisprsedicti,

tenore sequentium litterarum : Universis ac singu-

lis praesentes litteras inspecturis, fidem facimus

et attestamur, qualiter hodie coram nobis allata

fuit ab adm. R. P. Gualtero Mundbrott Societa-

tis Jesu pro Germania Assistente quaedam pars

de osse femoris S. Henrici Imperatoris, pro cu-

jus veritate et validitate ostendit nobis sufficien-

tes attestationes : cumque nos ipsam sacram reli-

quiam, ut veram supradicti Sancti comprobave-

rimus, eidem adm. R. P. Gualtero eam aliis do-

nandi ac in ecclesiam collocandi, ut a piis fide-

libus venerari possit, licentiam et facultatem in

Domino concedimus et impertimur. In quorum

fidem, etc. Datum Romaehac die vn Septembris

mdcxlii. Joannes Baptista Episcopus Camerinen-

sis V. gerens.

53 Obtenta ea facultate, haud diu cessatum est, honorifice..... r, r. eXpOSll<£

quin prxfatee S. Hennci rehquix in Domus Pro- su,u.

fessse Romanx templo, Jesu Servatori sacro, debita

venerationc et cultuhonorarentur. Curata mox est,

aut antea fortasse jam prxparata insignis lipsano-

theca argentca, qualem hic descriptam cernis, alti-

tudine
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tudine pedes circiter sex, latitudine qualuor ferme svpplendo ; iis in hunc Commentarium vcl in appen-

adxquantem , ajjabre factam a peritissimo illius dicem rejrctis, qux ad historix filum minus spe-